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Yhdhall § 122
Eurajoen ja Luvian kuntien yhdistyessä vuoden 2017 alussa ve si-
huol to lai tok sen maksut on yhtenäistettävä ja tarkistettava. Eurajoen
ny kyi nen taksa on ollut voimassa 1.1.2014 lukien ja Luvialla
1.6.2015 lukien.

Vesihuoltolain (119/2001) mukaan vesihuollon ja huleveden vie mä-
röin nin maksujen tulee olla sellaiset, että pitkällä aikavälillä voidaan
kat taa vesihuoltolaitoksen uus- ja korjausinvestoinnit ja kus tan nuk-
set. Maksuihin saa sisältyä enintään kohtuullinen tuotto pääomalle.
Mo lem mis sa kunnissa laitoksen taloudenpito on ollut haasteellista
pie nes tä laitoskoosta, melko kattavasta verkostosta ja mittavista uu-
dis in ves toin neis ta johtuen.

Uuden taksan lähtökohtana on ollut yhtenäistää taksaa niin, että
mak su jen kokonaisvaikutus sijoittuu kuntien voimassaolevien tak so-
jen väliin. Nykyisen Eurajoen alueelle tämä tarkoittaa n. 6 %:n ko ro-
tus ta. Ehdotettavat maksut ovat kilpailukykyiset muihin lähikuntien
tak soi hin verrattuna.

Eurajoki Luvia Ehdotus 1.1.2017-

Vesimaksu (€/m3) 1,29 1,49 1,36
Jätevesi (€/m3) 1,71 1,82 1,81

Esitykseen sisältyy myös vesihuollon liittymismaksujen muuttaminen
siir to kel poi sik si ja arvonlisäverollisiksi. Eurajoella nyt käytössä oleva
liit ty mis mak su jen siirto- ja palautuskelpoisuus aiheuttaa kunnan ta-
see seen pitkäaikaisia velkoja. Arvonlisäverokohtelun muutoksen ta-
voit tee na on kohdentaa liittymismaksuja vesihuollon kehittämiseen
tar koi te tuk si tuloksi.

Esityslistan liitteenä ovat ehdotus uudeksi Eurajoen kunnan  ve si-
mak su tak sak si ja vertailutaulukko naapurikuntiin omakotitalosta 200
m3 vedenkulutuksen mukaan laskettuna.

Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus hyväksyy liitteenä olevan vesihuollon taksan ja
esit tää sen edelleen yhteisvaltuuston hyväksyttäväksi ja nou da tet ta-
vak si 1.1.2017 alkaen.

Päätös:
Keskustelun kuluessa Tomi Salonen esitti, että otetaan käyttöön Eu-



ra joen nykyiset taksat. Esitystä ei kannatettu.

Puheenjohtaja totesi yhdistymishallituksen hyväksyneen pää tös eh-
do tuk sen.

Tomi Salonen jätti asiasta eriävän mielipiteen:

"En hyväksy päätöstä, eurajokilaisia on tässä kuntaliitoksessa jo ra-
has tet tu liikaa, nyt sen on loputtava. Kuntaliitosta tehtäessä ei henki
ol lut tämä, Luvialla asuvilla hinnat laskevat ja palvelut paranevat, kun
taasen eurajokilaisilla palvelut säilyvät ennallaan, mutta lähes kaik ki
hinnat nousevat. Vesilaitoksen osalta tällä korotuksella ei saa vu te ta
mitään, korotus on liian pieni jotta sen ansiosta vesilaitos al kai si
pyöriä omillaan, nyt olisikin syytä alkaa korjaamaan hulevesi on gel-
maa tosissaan, kun resurssejakin on kuntaliitoksen myötä saa tu
lisää ja tätä kautta saavuttaa säästöjä jäteveden käsittelykuluissa.
Val lit se vas sa tilanteessa esitänkin siksi maksujen säilyttämistä Eu ra-
joen nykyisellä tasolla."
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